magistri ordinis, nos predicti, excepto dicto fratre Matheo, sibi prius

transmiseramus ad nuper preteritum capitulum générale. Super prologo

Sententiarum. Questio ultima in solutione... [Textus.] Prima d[istinc-

tione], questione 4% articulo 2°, dicitur quod theologia débet nominari

practica vel speculativa... — ...vel continendo, vel quocumque alio

modo. Hcc igitur sunt que, prout ad presens occurrcbant, de concor-

dantia articulorum ad librum Sententiarum perlinentium dicta sunt,

adjuvante Deo, qui concordiam facit in sublimibus, cui est honor et

gloria in secula seculorum. Amen. »

On lit, à l'intérieur de la couverture : « Hune librum scribi fecit

Parisius Badulphus Bouverii, anno Domini M CCCC XXXVI » , et, à la

suite, d'une autre main contemporaine : « Quo anno reducta est civitas

Parisiensis ad obedientiam régis Caroli septimi, Anglicis inde expulsis.

Quandoautcm perrexit \arbonam, dimisiteum magistro (J. LeHonestie,

et idem mngister G. tradidit mihi. Et quia idem Le Bovicr multos

honores et molumenta habuit in lacultale artium Andcgavcnsi, videtur
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satis consonum et equum ut finaliter apponatur in libraria ejusdem

facultatis. J. Chale. » — On lit, au fol. 1 : « Ex libris Missionis Ceno-

mannensis... »

1436. Papier. 207 feuillets à 2 col. 292 sur 205 millim. Rel.

basane gaufré. — (Mission.)

252. « Apologie pour les franchises du quartier des ambassadeurs

de France, a Rome, contre la bulle de NL S. Père le pape Innocent XI,

du XII e jour de mai MDCLXXXVII, et l'ordonnance du cardinal vicaire,

du XXVI e décembre de la même année. »

On a intercalé, aux pages 199-204, la « Protestation [imprimée] de

monsieur le marquis de Lavardin, ambassadeur extraordinaire de

France à Rome n , adressée par lui ta Innocent XI. 27 décembre 1687.

On lit, à la page 1 : « Domus Cenomannensis, congregationis Mis-

sionis. »

XVII e siècle. Papier. 252 pages. 305 sur 195 millim. Rel. basane.

— (Mission.)

235. 1°. « Calendrier lunaire. »

2°. « Ce petit traité contient deux parties, la première est touchant

le temps, l'heure, le jour, le mois, Tannée, le cicle solaire, le lunaire...

la seconde partie contient divers cicles, particulièrement le paschal,

périodes, époques et siècle romain. »

XVIIIe siècle. Papier. 1 vol. de 94 et 107 pages. 315 sur 210 mil-

lim. Rel. basane.

254. « Epistole, ad usum monasterii Beati Pétri de Cultura. »

Fol. 127-128. Table incomplète des fêtes dont les épîtres sont con-